
14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00032/2021

 
Às 11:29 horas do dia 14 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2021, referente ao
Processo nº 5074/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Switch
Descrição Complementar: Switch – Padrões IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet (twis tedpair copper) x83x83 IEEE 802.3u
100BASE-TX Fast Ethernet ( twisted-pair copper) x83x83 ANSI/IEEE 802.3 NWay Auto-Negotia tion x83x83 IEEE 802.3x
Flow Control, plug and play, 127v ou Bivolt. 16 portas 10/100Mbps Fast Ethernet.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 306,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
260,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 260,0000

 
Item: 2
Descrição: Bateria - computador
Descrição Complementar: Bateria - computador, tipo: lithium, tensão alimentação: 3v, aplicação: para setup (bios),
modelo: cr-2032
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 13/10/2021 14:55:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 3
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo áudio e vídeo, aplicação: sistema de áudio e vídeo, características adicionais:
adaptador y vga macho,fêmea, comprimento: 5 m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento



14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 2/7

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 13/10/2021 14:56:01 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 4
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo áudio e vídeo, material condutor: cobre, aplicação: áudio, características adicionais:
flexível, tipo cabo: auxiliar, comprimento: 3 m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 13/10/2021 14:56:20 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 5
Descrição: Cabo extensor
Descrição Complementar: Cabo extensor, tipo: blindado pontas metálicas, tipo saída: conectores hd15 macho x
macho, comprimento: 20 m, padrão: vga,rgb
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 161,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 13/10/2021 14:56:34 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 6
Descrição: Câmera fotográfica digital
Descrição Complementar: Câmera Profissional Lente: 18-55mm f/3.5-6.3 Is Ii * Tipo de Câmera.: Réflex / Dslr, Ta
manho do Sensor: Aps-C, Tipo de Sensor: Cmos, Pixeles Efetivo s: 24.1 Mpx Processador de Imagem: Digic 4+, Disparo
Contínuo: 3 fps, Sensibilidade Iso Mímino: 100, Sensibilidade Iso Máximo: 6 .400, Iso Expandivel Desde: 100, Iso
Expandivel Até:12.800, Pont os de Enfoque: 9, Multiplicador de Longitude Focal: 1.6 x, Taman ho de Tela: 3.0 Polegadas,
Resolução de Tela: 920.000 px, Tipo de Visor: Óptico, Cobertura do Visor: 95%, Flash: Integrado, Interf ace: Micro
Usb,Mini Hdmi (C), Conectividade sem fio: Wifi,Nfc, Si stema de Localização: Gps, Carga Usb: Sim, Bateria recarregável ,
Disparador Automático / Temporizador: Sim, Vídeo: Full Hd 1.9 20 x 1.080 píxel, Formato: Mpeg-4,Mov,Avchd, Meios de
Armazen amento: Sd,Sdhc,Sdxc, Imagens Fixas no Formato de Arquivo: Jp eg,Raw,Jpeg + Raw em Simultâneo, Idiomas:
Inglês,Espanhol,Po rtuguês,Alemão,Francês
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.381,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
5.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 5.000,0000

 
Item: 7
Descrição: Cartucho tinta impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho tinta impressora hp, tipo cartucho: original, cor tinta: preta, referência cartucho 3:
cc653al, referência impressora 3: officejet j4660,j4540,j4550,j4580
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 3/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 409,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
281,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 281,0000

 
Item: 8
Descrição: Cartucho tinta impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho tinta impressora hp, tipo cartucho: original, cor tinta: preta, referência cartucho 3:
cc653al, referência impressora 3: officejet j4660,j4540,j4550,j4580
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 659,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
540,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 540,0000

 
Item: 9
Descrição: Disco magnético
Descrição Complementar: Disco magnético, memória: 240 gb, aplicação: informática, modelo: ssd, interface: sata iii,
tipo: rígido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 358,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 13/10/2021 14:56:54 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 10
Descrição: Fonte alimentação
Descrição Complementar: Fonte alimentação, compatibilidade: pentium iv - padrão atx, tensão alimentação: 110 , 220
v, potência nominal: 200 w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
60,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 60,0000



14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 4/7

 
Item: 11
Descrição: Fone ouvido
Descrição Complementar: Fone ouvido, tipo: headset, tipo fone: headset biauricular sistema redução de ruídos, pa,
características adicionais: partes mecânicas fibra de carbono, áudio banda lar, tipo cabo: flexível terminação qd interior
metálico revestido, tipo microfone: omnidirecional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 385,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 13/10/2021 14:57:09 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 12
Descrição: Memória ram
Descrição Complementar: Memória ram, aplicação: microcomputadores, capacidade memória: 8 gb, padrão: ddr3,
frequência 1333 mhz 240-pin
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 353,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
290,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 290,0000

 
Item: 13
Descrição: Mouse computador
Descrição Complementar: Mouse computador, tamanho: padrão, sensor: com esfera, tipo conector: usb,
conectividade: com fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 551,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
500,0000 , com valor negociado a R$ 499,9800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 500,0000, Valor
Negociado: R$ 499,9800

 
Item: 14
Descrição: Unidade central processamento
Descrição Complementar: Placa mãe com processador Integrado, Processador Intel Dual-core Celeron J1800MH2 (2,41
GHz) integrado Suporta 2 pentes de memoria DR3L 1333MHz até 16G de capacidade máxima. Intel HD Gráficas integrado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 652,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 



14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 5/7

Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
610,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 610,0000

 
Item: 15
Descrição: Roteador
Descrição Complementar: Roteador Dual Band 750mbps 3 Antenas Fixas, 4 Portas LAN, padrão Wi-Fi 802.11ac
Frequênc ia: 2.4GHz e 5GHzTransmissão: 5GHz: Até 433Mbps / 2.4GHz: A té 300Mbps Potência de transmissão: CE:
<20dBm(2.4GHz) e <2 3dBm(5GHz)Antena: 2 Antenas 2.4GHz e 1 Antena 5GHzWireles s: IEEE 802.11ac/n/a 5GHz;
IEEE 802.11b/g/n 2.4GHzFunções wi reless: Habilitar/Desabilitar Rádio Wireless, Bridge WDS, WMM, Estatísticas Wireless
Segurança wireless: 64/128-bit WEP, WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK Protocolos: Suporta IPv6 e IPv4In terfaces: 4
Portas LAN 10/100Mbps; 1 Porta WAN 10/100Mbps;Q oS: WMM, controle de bandaVPN Pass-through: PPTP, L2TP, IP
SecDNS dinâmico: DynDns, Comexe, NO-IPFirewall: DoS, Firewa ll SPI, Filtro de Endereço IP/Filtro de Domínio, Vínculo
de Endere ço IP e MACGerenciamento: Controle de Acesso; Gerenciamento Local; Gerenciamento Remoto; Controle de
acesso: Controle dos Pais, Controle de Gerenciamento Local, Lista Host, Agendamento de Acesso, Regras de
Gerenciamento Redirecionamento de porta s: Servidor Virtual, Direcionamento de Porta, UPnP, DMZRede de visitantes: 1
Rede para Convidados 2.4GHz e 1 Rede para Convi dados 5GHz Certificados: CE/RoHSBotões: Botão Wi-Fi/WPS; Bo tão
Reset; Botão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 380,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
320,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 320,0000

 
Item: 16
Descrição: Aparelho telefônico celular , acessórios
Descrição Complementar: Smartfone sistema Android versão 10 ou superior, processador o ctacore (velocidade 4x1.95
GHz Cortex-A53 + 4x 1.45 GHz Cortex -A53), Memória RAM 2GB, Memória Interna 32 GB. Compatível com tecnologia
LTE(4G), e SIMcard ou superior.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.938,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
1.490,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 1.490,0000

 
Item: 17
Descrição: Teclado microcomputador
Descrição Complementar: Teclado microcomputador, tipo: ampliado, tipo conector: usb, conectividade: com fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 650,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
510,0000 .



14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 6/7

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 510,0000

 
Item: 18
Descrição: Tinta impressora
Descrição Complementar: Tinta impressora, cor: preta, aplicação: impressora epson l3110, carga: refil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 132,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
120,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 120,0000

 
Item: 19
Descrição: Tinta impressora
Descrição Complementar: Tinta impressora, cor: ciano, aplicação: impressora epson l3110, carga: refil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 97,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
78,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 78,0000

 
Item: 20
Descrição: Tinta impressora
Descrição Complementar: Tinta impressora, cor: magenta, aplicação: impressora epson l3110, carga: refil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 85,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
70,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 70,0000

 
Item: 21
Descrição: Tinta impressora
Descrição Complementar: Tinta impressora, cor: amarela, aplicação: impressora epson l3110, carga: refil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



14/10/2021 16:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=981156&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=322021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 7/7

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 98,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
90,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 90,0000

 
Item: 22
Descrição: Câmera videoconferência
Descrição Complementar: Câmera videoconferência, resolução: 320 x 240 e 640 x 480 px, tipo lente: f 2.2,f6.85,
velocidade transmissão vídeo: 30 fps, aplicação: sistema de videoconferência, características adicionais: webcam usb
com microfone embutido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.084,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES LTD , pelo melhor lance de R$
1.047,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
11:29:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA BUSINESS DISTRIBUIDORA,
SERVICOS E LOCACOES LTD, CNPJ/CPF: 16.820.967/0001-50, Melhor lance: R$ 1.047,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

